



کونته در خط مورینیو و آنچلوتی چلسی در آسمان‌ها

و این تیم با کسب ۱۳ برد متوالی چنان در صدر جدول تنها و پیش‌تاز شد که برد ۰-۱۱ اخیر در زمین وست پروموج قهرمانی‌اش را حتمی و دو دیدار باقی مانده این تیم را در سر تیم سرنوشت‌اش بی‌تاثیر کرد.

نیاز به تغییر اساسی

کونته هفته پیش گفت: بعد از آن دو نتیجه بد نیاز به تغییر اساسی داشتیم و خوشحالم که کار اکثر قوی گردانم موجب شد آن تغییرات را بر تابند. من حرفی جز تشکر از شاگردانم ندارم زیرا نشان دادند روحیه‌ای مستحکم دارند.

کونته چهارمین مربی خارجی است که در همان اولین فصل اشتغال به کارش در لیگ انگلیس به عنوان قهرمانی می‌رسد و از سه تایی دیگر یکی دیگر هم ایتالیایی به شمار رفته که کارلو آنچلوتی است که همین تیم لندنی (چلسی) را نه تنها فاتح لیگ برتر انگلیس در سال ۲۰۱۰ کرد بلکه جام حذفی را هم برد. از قضا کونته هم در مسیر این دوگانه ویژه قرار دارد و اگر تیمش بعد از فینال جام حذفی در ویمبلی لندن آرسنال را شکست بدهد، با دوگانه ۷ سال پیش هم وطن مسن تر خود برابری خواهد یافت. دو «خارجی» دیگری که فصل نخست مربیگری‌شان در انگلیس در لیگ برتر قهرمان شدند ژوزه مورینیو سرشناس و پرتغالی (باز با تیم چلسی) در سال ۲۰۰۵ و مانوئل شیلیایی با منچستر سیتی در فصل ۲۰۱۴ هستند.

کلومت ایتالیایی‌ها

اگر در نظر بگیریم که لسترسیتی نیز فصل پیش با هدایت کلود پو رانبری بر بام لیگ این کشور ایستاد، متوجه می‌شویم که در سال‌های اخیر رکورد درخشانی را در زمینه بالانشینی در لیگ انگلیس به ثبت رسانده‌اند و روبرتو مانچینی را هم باید به این جمع اضافه کرد که

بعد از قبول دو شکست متوالی پر سر و صدا برابر تیم‌های لیورپول و آرسنال در ترکیب این تیم اعمال شد.

آنتونیو کونته که دو تیم اینتر میلان و بارسلوناوی را برای فصل بعدی می‌خواهند اما به نظر می‌رسد در جمع آبی‌های لندن ماندنی باشد بعد از آن دو باخت به این نتیجه رسید که دفاع سه نفره‌ای را که بیشتر در یوونتوس به اجرا در آورده بود در چلسی هم عملیاتی کند و از همین نقطه بخت چلسی هم باز شد.

چلسی این روزها در آسمان هاسپیر می‌کند و این مسئله مولود قهرمانی بسیار قاطعانه‌اش در فصل تازه پایان یافته لیگ برتر انگلیس است. پیراهن آبی‌های لندن برای پنجمین بار از سال ۲۰۰۵ به بعد است که بر بلندای لیگ انگلیس می‌ایستند و این رکوردی است که فقط منچستر یونایتد در این مقطع زمانی به کسب آن نایل آمده است. قهرمانی زودهنگام چلسی در این فصل به زعم سرمربی ایتالیایی‌اش محصول تغییر سیستم شجاعانه و سریعی بود که در ابتدای فصل و

